

**ПРИМІТКИ ДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
Приватного Акціонерного Товариства
«СТРАХОВА КОМПАНІЯ «АМАЛЬТЕЯ»
код за ЄДРПОУ 25017527**

за рік, який закінчується 31 грудня 2017 року

Зміст

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на 31 грудня 2017 року	3
Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) за 2017 рік.....	4
Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2017 рік.....	5
Звіт про власний капітал за 2017 рік	6
Пояснення до фінансової звітності ПрАТ «СК «АМАЛЬТЕЯ»	7
1. Загальна інформація	7
2. Зведення найважливіших положень облікової політики	9
3. Основні засоби	10
4. Нематеріальні активи	10
5. Інвестиційна нерухомість	11
6. Запаси	11
7. Інвестиції в асоційовані компанії	11
8. Активи перестрахування	11
9. Фінансові активи	12
10. Внеоборотні активи, які призначені для продажу та припинення операцій.....	14
11. Капітал	14
12. Інші забезпечення	14
13. Страхові зобов'язання і кредиторська заборгованість	15
14. Доход від страхових премій та інші доходи	16
15. Витрати	17
16. Податок на прибуток.....	17
17. Витрати по кредитах і позикам.....	17
18. Прибуток на акцію	17
19. Рух грошових коштів	18
20. Винагорода працівникам	19
21. Операції з пов'язаними сторонами.....	19
22. Події після дати балансу	20
23. Інша інформація.....	20

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на 31 грудня 2017 року

Актив	Код рядка	примітки	на 31.12.2015 р.	на 31.12.2016 р.	на 31.12.2017 р.
1	2	3	4	5	6
I. Необоротні активи					
Нематеріальні активи	1000	Розділ 4 стор.10	164	175	246
первісна вартість	1001		164	175	252
накопичена амортизація	1002		-	-	6
Основні засоби	1010	Розділ 3 стор.10	119	86	46
первісна вартість	1011		171	171	207
знос	1012		52	85	161
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	Розділ 9 стор.12	6437	6 437	6437
інші фінансові інвестиції	1035		59986	59986	59986
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040		-	-	
Відстрочені аквізиційні витрати	1060		-	-	
Усього за розділом I	1095		66706	66684	66715
II. Оборотні активи					
Виробничі запаси	1100		1	1	1
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	Розділ 9 стор.12	1596	163	1761
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130				
з бюджетом	1135		21	21	21
у тому числі з податку на прибуток	1136		21	21	21
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140		50	9	4
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155		292	734	474
Поточні фінансові інвестиції	1160		183085	183 085	183 085
Гроші та їх еквіваленти	1165		6921	8218	8905
Готівка в касі	1166		0	0	0
Рахунки в банках	1167		6921	8218	8905
Витрати майбутніх періодів	1170		0	0	
Частка перестраховика у страхових резервах, у тому числі в:	1180	Розділ 10 стор.14	2388	2350	1223
резервах збитків або резервах належних виплат	1182		21	9	0
резервах незароблених премій	1183		2367	2341	1223
Усього за розділом II	1195		194354	194 581	195474
Баланс	1300		261060	261 265	262189

Пасив	Код рядка	примітки	на 31.12.2015 р.	на 31.12.2016 р.	на 31.12.2017 р.
1	2	3	4	5	6
I. Власний капітал					
Зареєстрований капітал	1400	Розділ 11, стор.14	82000	82 000	82 000
Капітал у дооцінках	1405		36997	37 001	37 001
Резервний капітал	1415		20668	20 745	20 719
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420		113502	113 718	116 013
Усього за розділом I	1495		253167	253 464	255 733
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення					
Інші довгострокові зобов'язання	1515	Розділ 13, стор.15	774	774	774
Страхові резерви, у тому числі:	1530		4043	4681	1836
резерв збитків або резерв належних виплат	1532		866	1848	589
резерв незароблених премій	1533		3177	2833	1247
Усього за розділом II	1595		4817	5455	2610
III. Поточні зобов'язання і забезпечення					
Поточна кредиторська заборгованість за: товари, роботи, послуги	1615		11	1	1
розрахунками з бюджетом	1620				
у тому числі з податку на прибуток	1621				
розрахунками з оплати праці	1630				
за одержаними авансами	1635				
за страховою діяльністю	1650		2400	640	2 154
Поточні забезпечення	1660		648	722	1 674
Інші поточні зобов'язання	1690		17	983	17
Усього за розділом III	1695		3076	2 346	3 846
Баланс	1900		261060	261 265	262 189

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) за 2017 рік

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	примітки	2017 рік	2016 рік	2015 рік
1	2	3	4	5	6
Чисті зароблені страхові премії	2010	Розділ 14, 15, 16 стор.16-17	3 427	3251	2012
Премії підписані, валова сума	2011		29 802	18029	7995
Премії, передані у перестраховування	2012		26 843	15096	6042
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013		-1 586	-344	1000
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014		-1 118	-26	1059
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070		98	683	277
Валовий: прибуток	2090		3 329	2568	1735
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110		1 251	-994	887
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111		1 260	-982	882
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112		-9	-12	5
Інші операційні доходи	2120		115	27	200
Адміністративні витрати	2130		-930	-840	-857
Витрати на збут	2150		0	0	-220
Інші операційні витрати	2180		-51	-435	-40
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190		3714	326	1705
Інші фінансові доходи	2220		143	302	455
Інші доходи	2240		0	4247	1000
Інші витрати	2270		0	-4247	-1000
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290		3857	628	2160
збиток	2295				
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300		-1588	-654	-629
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350		2 269		1531
збиток	2355			26	

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка		2017 рік	2016 рік	2015 рік
1	2		3	4	5
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	Розділ 9, стор.12			
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405		0	4	-597
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450		0	4	-597
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460		0	4	-597
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465		2 269	-22	934

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка		2017 рік	2016 рік	2015 рік
1	2		3	4	5
Матеріальні затрати	2500		13	10	4
Витрати на оплату праці	2505		470	487	492
Відрахування на соціальні заходи	2510		104	116	182
Амортизація	2515		100	33	18
Інші операційні витрати	2520		294	1276	421
Разом	2550		981	1276	1117

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка		2017 рік	2016 рік	2015 рік
1	2		3	4	5
Середньорічна кількість простих акцій	2600	Розділ 18, стор.17	20500	20500	20500
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605		20500	20500	20500
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610		110,68293	-1,26829	74.721290
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію, грн.	2615		110,68293	-1,26829	74.721290
Дивіденди на одну просту акцію	2650		----	----	---

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2017 рік

Стаття	Код	примітки	2017	2016	2015
1	2		3	4	5
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності					
Надходження від:			357	96	753
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000				
Повернення податків і зборів	3005				
у тому числі податку на додану вартість	3006				
Цільового фінансування	3010				
Надходження авансів від покупців і замовників	3015				
Надходження від повернення авансів	3020				
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025				
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035				
Надходження від операційної оренди	3040				
Надходження від страхових премій	3050		27364	23500	7521
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055				195
Інші надходження	3095		7905	4607	634
Витрачання на оплату:				-339	
Товарів (робіт, послуг)	3100		-493		-331
Праці	3105		-401	-416	-382
Відрахувань на соціальні заходи	3110		-110	-114	-193
Зобов'язань з податків і зборів	3115		-751	-673	-128
Зобов'язання з податку на прибуток	3116		-654	-577	-51
Зобов'язання з податку на додану вартість	3117				
Зобов'язання з інших податків і зборів	3118				
Витрачання на оплату авансів	3135				
Витрачання на оплату повернення авансів	3140				
Витрачання на оплату цільових внесків	3145				
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150		-525	-3751	-586
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155				
Інші витрачання	3190		-32808	-21960	-5629
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195		538	950	1854

Розділ 19
стор.18

1	2	3	4	5
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності				
Надходження від реалізації фінансових інвестицій	3200	0	4247	1000
необоротних активів	3205			
Надходження від отриманих:				
відсотки	3215	149	343	416
дивіденди	3220			
Надходження від деривативів	3225			
Інші надходження	3250			
Витрачання на придбання:				
фінансових інвестицій	3255	0	-4243	-2304
необоротних активів	3260			
Виплати за деривативами	3270			
Інші платежі	3290			
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	149	347	-888
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності				
Надходження від:				
Власного капіталу	3300			
Отримання позик	3305			
Інші надходження	3340			
Витрачання на:				
Викуп власних акцій	3345			
Погашення позик	3350			
Сплату дивідендів	3355			
Інші платежі	3390			
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395			
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	687	1297	966
Залишок коштів на початок року	3405	8218	6921	5955
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410			
Залишок коштів на кінець року	3415	8905	8218	6921

Звіт про власний капітал за 2017 рік

Стаття	примітки	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Разом
Залишок станом на 31.12.2014 року	Розділ 11 стор.14	82 000	37 594	20 500	112 139	252 233
Чистий прибуток (збиток) за 2015 рік		---	---	---	1 531	1 531
Інший сукупний дохід за звітний період		---	-597	---	---	-597
Відрахування до резервного капіталу		---	---	168	-168	---
Разом змін в капіталі		0	-597	168	1363	934
Залишок станом на 31.12.2015 року		82 000	36 997	20 668	113 502	253 167
Виправлення помилок		---	---	----	319	319
Скоригований залишок на початок року		82 000	36 997	20 668	113 821	253 486
Чистий прибуток (збиток) за 2016 рік		---	---	----	-26	-26
Інший сукупний дохід за звітний період		---	4	---	---	4
Відрахування до резервного капіталу		---	---	77	-77	---
Разом змін в капіталі		0	4	77	-103	-22
Залишок станом на 31.12.2016 року		82 000	37 001	20 745	113 718	253 464
Виправлення помилок		---	---	----	---	---
Скоригований залишок на початок року		82 000	37 001	20 745	113 718	253 464
Чистий прибуток (збиток) за 2017 рік		---	---	----	2269	2269
Інший сукупний дохід за звітний період		---	---	---	---	---
Відрахування до резервного капіталу		---	---	---	---	---
Інші зміни в капіталі		---	---	-26	26	---
Разом змін в капіталі		0	0	-26	2295	2269
Залишок станом на 31.12.2017 року		82 000	37 001	20 719	116 013	255733

Пояснення до фінансової звітності ПрАТ «СК «АМАЛЬТЕЯ»

1. Загальна інформація

IAS1 p51	Назва організації, яка звітує:	Приватне Акціонерне Товариство «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «АМАЛЬТЕЯ»
IAS1 p138	Організаційно-правова форма:	Приватне акціонерне товариство
	Країна реєстрації:	Україна
	Юридична адреса (місцезнаходження органа управління організації):	03035, м. Київ, вул. Кудряшова, 20-А, оф. 23
	Країна, яка є основним місцем ведення бізнесу:	Україна
	Назва материнської компанії:	Відсутня
Description of the nature of the entity's operations and its principal activities: Опис характеру і основних напрямків діяльності організації: ПрАТ «СК «АМАЛЬТЕЯ» - це страхова компанія, яка надає клієнтам широкий спектр послуг. Компанія має 20 ліцензій на здійснення добровільних і обов'язкових видів страхування. Це компанія зі 100%-им українським капіталом. Компанія здійснює страхову діяльність для захисту майнових інтересів громадян та юридичних осіб, а також для отримання прибутку в інтересах акціонерів Товариства. Предметом діяльності Товариства є страхування, перестрахування і фінансова діяльність, пов'язана з формуванням, розміщенням страхових резервів та їх управлінням. Виключними об'єктами страхування, яке здійснюється Товариством, є майнові інтереси громадян та юридичних осіб, пов'язані: - з життям, здоров'ям, працездатністю страхувальника або застрахованої особи (особисте страхування); - з володінням, користуванням і розпорядженням майном (майнове страхування); - з відшкодуванням страхувальником заподіяної ним шкоди особі або її майну, а також шкоди, заподіяної юридичній особі (страхування відповідальності). Товариство здійснювало страхування та перестрахування згідно отриманих ліцензій наступними видами страхування: <u>у формі добровільного страхування:</u> 1. страхування від нещасних випадків; 2. страхування залізничного транспорту; 3. страхування наземного транспорту; 4. страхування вантажів та багажу (вантажобагажу); 5. страхування від вогневих ризиків та ризиків стихійних явищ; 6. страхування майна; 7. страхування фінансових ризиків; 8. страхування цивільної відповідальності власників наземного транспорту 9. страхування відповідальності перед третіми особами; 10. страхування кредитів; 11. страхування сільськогосподарської продукції; <u>у формі обов'язкового страхування:</u> 12. особисте страхування від нещасних випадків на транспорті; 13. страхування предмета іпотеки від ризиків випадкового знищення, випадкового пошкодження або псування. 14. особисте страхування медичних і фармацевтичних працівників (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) на випадок інфікування вірусом імунодефіциту людини при виконанні		

	ними службових обов'язків; 15. особисте страхування працівників відомчої (крім тих, які працюють в установах і організаціях, що фінансуються з Державного бюджету України) та сільської пожежної охорони і членів добровільних пожежних дружин (команд); 16. авіаційне страхування цивільної авіації; 17. страхування цивільної відповідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яку може бути заподіяно пожежами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухонебезпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до аварії екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру; 18. страхування відповідальності експортера та особи, яка відповідає за утилізацію (видалення) небезпечних відходів, щодо відшкодування шкоди, яку може бути заподіяно здоров'ю людини, власності та навколишньому природному середовищу під час транскордонного перевезення та утилізації (видалення) небезпечних відходів; 19. страхування відповідальності суб'єктів перевезення небезпечних вантажів на випадок настання негативних наслідків при перевезенні небезпечних вантажів; 20. страхування цивільно-правової відповідальності приватного нотаріуса.
--	---

IAS1 p51b,c	Reporting period Звітний період	Year ended 31 December 2017 Рік, який закінчується 31 грудня 2017 року
IAS10 p17	Дата затвердження звіту	28 лютого 2018 р.
IAS1 p51e	Валюта звітності	гривня
	Рівень заокруглення в звітності	тис. (1000)
IAS21 p53,57	Функціональна валюта і методика перерахунку в валюту звітності	Валюта звітності і функціональна валюта - це гривня
IAS21 p54	Функціональна валюта не змінювалась.	
IAS1 p16	Надана фінансова звітність складена згідно вимог до Міжнародних стандартів фінансової звітності (МСФЗ), які були випущені Радою з Міжнародних стандартів бухгалтерського обліку (РМСБО), та тлумачень, випущених Комітетом з тлумачень Міжнародної фінансової звітності (КТМФЗ). Фінансова звітність за 2017 рік (станом на 31 грудня 2017 року) містить порівняльну інформацію в балансі станом 31.12.2015 р., 31.12.2016 та 31.12.2017, і звітах про фінансові результати, про рух грошових коштів, про зміни у власному капіталі за 2015, 2016 та 2017 роки.	
IAS1 p20	Товариство не відступало від вимог МСФО: Фінансова звітність об'єктивно відображає фінансовий стан, фінансові результати і рух грошових коштів.	
IAS1 p25	Теперішній фінансовий стан Товариства і безперервна діяльність в сфері страхування є підставою для ствердження, що в наступному діяльність буде безперервною. Т.ч. принцип неперервності діяльності зберігається.	
IAS1 p36	Звітний період не змінний і складає один рік. Рік закінчується 31 грудня.	

2. Зведення найважливіших положень облікової політики

Зміни облікової політики

IAS8 р29	Зміни в обліковій політиці обумовлені законодавчими вимогами Зміни застосовані з 01.01.2013 року.
-------------	--

IAS8 р28	Зміни в обліковій політиці в 2017 році відсутні
-------------	---

Зміни облікових оцінок

IAS8 р. 39,40	Зміни в облікових оцінках в 2017 році відсутні
---------------------	--

Помилки

IAS8 р49	В поточному році суттєвих виправлень помилок минулих періодів не відбувалось. Виправлення помилок складають 0,03% від валюти балансу, що менше порогу суттєвості, який встановлено обліковою політикою
-------------	--

Визнання доходів та витрат

	У відповідності до вимог підготовки фінансової звітності застосовується принцип нарахування та відповідності доходів та витрат.
--	---

3. Основні засоби

IAS16 p73,77

Групи матеріальних активів	Строк корисного використання	Спосіб визначення балансової вартості	Метод нарахування амортизації	Залишок на 31.12.2015			Залишок на 31.12.2016			Надійшло у 2017 році		Вибуло у 2017 році		Накопичена амортизація за 2017 рік	Операції переоцінок у 2017 році			Залишок на 31.12.2017		
				первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	балансова вартість	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	балансова вартість	всього	в т.ч., придбання у пов'язаних осіб	первісна вартість	накопичена амортизація		збитки від знецінення, що віднесені на фін.результати	збитки від знецінення, що відновлені за рахунок фін.результата	переоцінка	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Земельні ділянки, будинки, споруди				Не володіє																
Машини та механізми		Балансова вартість визначається за вирахуванням із первісної вартості накопиченої амортизації.	прямолінійний метод	Не володіє																
Пристрої та обладнання	5 років			165	50	115	165	83	82	55	0	19	18	94	0	0	0	201	159	42
Транспортні засоби				Не володіє																
Інструменти, прилади інвентар (меблі)	4 роки			Не володіє																
Інші основні засоби	12 років			6	2	4	6	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	6	2	4
РАЗОМ				171	52	119	171	85	86	55	0	19	18	94	0	0	0	207	161	46

Примітки: Товариство не має основних засобів отриманих згідно договорів фінансової оренди, відсутні основні засоби в заставі, а також відсутні основні засоби, щодо яких існують передбачені чинним законодавством обмеження права власності. Всі основні засоби використовуються в Товаристві. Також відсутні основні засоби для продажу. Основні засоби не придбавались за рахунок цільового фінансування. Інвестиційна нерухомість відсутня. У 2017 році основні засоби не переоцінювались. Договірні зобов'язання при придбанні основних засобів відсутні.

IAS16 p76 Інша інформація: Бухгалтерські оцінки щодо ліквідаційної вартості, строків корисного використання та методу нарахування амортизації не змінювались.

4. Нематеріальні активи

IAS38 p118,122,124

Групи нематеріальних активів	Строк корисного використання	Спосіб визначення балансової вартості	Метод нарахування амортизації	Залишок на 31.12.2015			Залишок на 31.12.2016			Надійшло у 2017 році		Вибуло у 2017 році		Накопичена амортизація за 2017 рік	Операції переоцінки у 2017 році			Залишок на 31.12.2017		
				первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	балансова вартість	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	балансова вартість	всього	в т.ч., придбання у пов'язаних осіб	первісна вартість	накопичена амортизація		збитки від знецінення, що віднесені на фін.результати	збитки від знецінення, що відновлені за рахунок фін.результата	переоцінка	первісна (переоцінена) вартість	накопичена амортизація	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Гудвіл				Відсутні																
Відстрочені витрати				Відсутні																
Ліцензії на здійснення страхової діяльності	безстрокові	Балансова вартість визначається за історичною вартістю	не підлягає амортизації	164	0	164	175	0	175	0	0	0	0	0	0	0	0	175	0	175
Інші НМА (спеціалізоване програмне забезпечення)	5 років	Балансова вартість визначається за вирахуванням із первісної вартості накопиченої амортизації.	прямолінійний метод	0	0	0	0	0	0	77	0	0	0	6	0	0	0	77	6	71
РАЗОМ				164	0	164	175	0	175	77	0	0	0	6	0	0	0	252	6	246

Примітки: Товариство не має на балансі НМА, які знаходяться в заставі, а також відсутні НМА, щодо яких існують передбачені чинним законодавством обмеження права власності. Всі НМА використовуються в Товаристві. Також відсутні НМА для продажу. НМА не придбавались за рахунок цільового фінансування. У 2017 році НМА не переоцінювались. Товариство самостійно не створювало об'єкти НМА. Договірні зобов'язання при придбанні НМА відсутні.

IAS38 p118d

Інша інформація:

IAS38 p122

Інша інформація:

Для НМА - ліцензії на здійснення страхової діяльності - строк корисного використання безстроковий згідно отриманих ліцензій.

Товариство не придбавало НМА за рахунок державних субсидій.

5. Інвестиційна нерухомість

IAS40 p75

Товариство не має інвестиційної нерухомості.

6. Запаси

IAS2 p36

Запаси товарно-матеріальних цінностей Компанії визнаються, оцінюються і обліковуються згідно з МСФЗ 2 «Запас». Облік запасів здійснюється в кількісному та сумарному вимірах за найменуваннями запасів та в розрізі матеріально відповідальних осіб. Оцінка запасів при їх вибутті здійснюється за методом середньозваженої собівартості відповідної одиниці запасів.

IAS2 p36, IAS17

Вид запасів	Балансова вартість на 31.12.2015	Балансова вартість на 31.12.2016	Надійшло у 2017 році	Вибуло у 2017 році	Балансова вартість на 31.12.2017
1	2	3	4	5	6
Матеріальні цінності (канцтовари)	1	1	13	13	1
Витрати на незавершене виробництво	0	0	0	0	0
Товари	0	0	0	0	0
Готова продукція	0	0	0	0	0
Інші оборотні запаси	0	0	0	0	0
РАЗОМ	1	1	13	13	1
Примітки: Товариство не має запасів, які знаходяться в заставі, на відповідальному зберіганні або для продажу					

IAS2 p36

Інша інформація:

В 2017 році відновлення запасів не було.
--

7. Інвестиції в асоційовані компанії

IAS28 p37,40

Товариство не має інвестицій в асоційовані компанії.

8. Активи перестрахування

Активи перестрахування	на 31.12.2015	на 31.12.2016	Збільшено	Використано	на 31.12.2017
Частка перестраховика в страхових зобов'язаннях, в т.ч.:	2388	2350	39991	41118	1223
в резерві незароблених премій	2367	2341	39309	40427	1223
в резерві збитків	21	9	682	691	0
Всього зобов'язання, пов'язані з перестрахуванням	2388	2350	39991	41118	1223
поточні	2388	2350	39991	41118	1223
довгострокові	0	0	0	0	0

ПРИМІТКА: На 31.12.17 перестрахові активи не прострочені.

9. Фінансові активи

IFRS7 p8,20			
	Балансова вартість		
	на 31.12.2015	на 31.12.2016	на 31.12.2017
Фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю, які віднесені до категорії фінансових активів, які утримуються для продажу	59 279	59 986	59 986
Фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через фінансовий результат (торгові цінні папери)	183 085	183 085	183 085
Фінансові активи, що обліковуються за історичною, які віднесені до категорії фінансових активів, які утримуються для продажу	6 437	6 437	6 437
Фінансові активи, що обліковуються за історичною вартістю і утримуються до погашення	0	0	0
Всього	259 508	249 508	249 508
Фінансові інвестиції, які утримуються до погашення			
Цінні папери боргові	0	0	0
лістингові	0	0	0
не лістингові, в т.ч.:	0	0	0
прості векселі	0	0	0
Всього, фінансових інвестицій, які утримуються до погашення	0	0	0
Фінансові інвестиції для продажу			
Дольові цінні папери	249 508	249 508	249 508
лістингові	0	0	0
Акція ПАТ "ЗНВКІФ "АМРІТА"	0	0	0
Акція ПАТ ЗНВКІФ "РОСУКРІНВЕСТ"	0	0	0
Акція ПАТ "ЗНВКІФ "ВАЛОРЕС"	0	0	0
не лістингові	198 130	249 508	249 508
Акція ПАТ "ЗНВКІФ "АМРІТА"	0	1 611	1 611
Акція ПАТ ЗНВКІФ "РОСУКРІНВЕСТ"	0	45 867	45 867
Акція ПАТ "ЗНВКІФ "ВАЛОРЕС"	0	3 900	3 900
Акція ПАТ ЗНВКІФ "Сертеза"	5 368	5 368	5 368
Акція ПАТ "ЗНВКІФ "ЮНІОН КАПІТАЛ"	1 640	1 640	1 640
Акція ВАТ ЗНВКІФ "Біотекінвест"	1 300	1 300	1 300
Акція ПАТ "ЗНВКІФ "КАПІТАЛ ІНВЕСТ"	300	300	300
акції Скопаліво Україна ВАТ (примітка 1)	183 085	183 085	183 085
акції Завод високотехнічних сплавів ВАТ	0	0	0
акції Комбінат гідроізоляційних матеріалів ВАТ	0	0	0
частка в статутному капіталі ТОВ "Лізингова компанія "Легарт"	6 437	6 437	6 437
Всього, фінансових інвестицій для продажу	248 801	249 508	249 508
примітка 1: цінні папери перекваліфіковані з фінансових інвестицій для продажу в торгові цінні папери, обліковуються за справедливою вартістю.			
Фінансові інвестиції, які оцінюються за справедливою вартістю через прибуток			
Дольові цінні папери	0	0	0
лістингові	0	0	0
не лістингові	0	0	0
Боргові цінні папери	0	0	0
лістингові	0	0	0
не лістингові	0	0	0
Всього, фінансових інвестицій, які оцінюються за справедливою вартістю через прибуток	0	0	0
Фінансові інвестиції, які оцінюються за історичною вартістю через прибуток			
Дольові цінні папери	249 508	249 508	249 508
лістингові	0	0	0
не лістингові	249 508	249 508	249 508
Боргові цінні папери	0	0	0
лістингові	0	0	0
не лістингові	0	0	0
Всього, фінансових інвестицій, які оцінюються за історичною вартістю через прибуток	249 508	249 508	249 508

Рух довгострокових фінансових інвестицій в 2017 році

	Фінансові інвестиції, які утримуються до погашення	Фінансові інвестиції для продажу	Фінансові інвестиції - торгові ЦП	Разом, рядок 1030, 1035, 1160 Ф-1
на 31.12.2014	0	65 716	183 085	248 801
покупка		2 304		2 304
продаж		1 000		1 000
вибуття				
переоцінка				
уцінка		597		597
перекласифікація				
на 31.12.2015	0	66 423	183 085	249 508
покупка		4 243		4 243
продаж		4 247		4 247
вибуття				
переоцінка		4		4
уцінка				
перекласифікація				
на 31.12.2016	0	66 423	183 085	249 508
покупка				
продаж				
вибуття				
переоцінка				
уцінка				
перекласифікація				
на 31.12.2017	0	66 423	183 085	249 508

Позики та дебіторська заборгованість, у т.ч. заборгованість страхувальників

	Балансова вартість		
	на 31.12.2015	на 31.12.2016	на 31.12.2017
Відстрочені аквізиційні витрати (примітка 2)	0	0	0
Витрати майбутніх періодів	0	0	0
Дебіторська заборгованість			
Дебіторська заборгованість страхувальників	1 596	163	1 761
Знецінення дебіторської заборгованості страхувальників	0	0	0
Дебіторська заборгованість перестраховальників	0	0	0
Знецінення дебіторської заборгованості перестраховальників	0	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	0	0	0
Знецінення довгострокової дебіторської заборгованості	0	0	0
Короткострокова дебіторська заборгованість при продажу цінних паперів	0	0	0
Знецінення короткострокової дебіторської заборгованості при продажу цінних паперів	0	0	0
Інша короткострокова дебіторська заборгованість (перед бюджетом, фондами, за послуги)	1 116	1 923	1 502
Знецінення короткострокової дебіторської заборгованості (перед бюджетом, фондами, за послуги) (примітка 3)	-845	-1 251	-1 251
Інша короткострокова дебіторська заборгованість (частки від перестраховика)	71	71	226
Всього, в т.ч.	1 938	906	2 238
довгострокова	0	0	0
короткострокова	1 938	906	2 238

Товариство не має заборгованості з пов'язаними сторонами

ПРИМІТКА 3: у рядку 1045 Ф-1 відображені відстрочені аквізиційні витрати - обсяг аквізиційних витрат, що мали місце протягом поточного або попередніх звітних періодів, але належать до доходів наступних звітних періодів (заробленої премії).

ПРИМІТКА 4: знецінення (резерв сумнівних боргів) нараховано у зв'язку з признанням заборгованості АТ "ЕРДЕ БАНК", АТ "БРОКБІЗНЕСБАНК", Київська ФПАТКБ "ПІВДЕНКОМБАНК", ПАТ «КБ «АКТИВ-БАНК», ПАТ «УПБ» та ПАТ КБ «СОЮЗ» і включенням до Реєстру акцептованих вимог кредиторів.

10. Внеоборотні активи, які призначені для продажу та припинення операцій

IFRS5 p41

В звітному періоді необоротні активи, які можна класифікувати для продажу відсутні.

11. Капітал

IAS1 p79

Зміни в Статутному капіталі	Прості акції		Емісійний дохід		Викуплені акції		Всього акціонерний капітал	
	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума	кількість	сума
за 2015 рік								
випущено	0	0	0	0	0	0	0	0
збільшена номінальна вартість	0	0	0	0	0	0	0	0
знижена номінальна вартість	0	0	0	0	0	0	0	0
на 31.12.2015 року, в т.ч.:	20 500	82 000	0	0	0	0	20 500	82 000
за 2016 рік								
випущено	0	0	0	0	0	0	0	0
збільшена номінальна вартість	0	0	0	0	0	0	0	0
знижена номінальна вартість	0	0	0	0	0	0	0	0
на 31.12.2016 року, в т.ч.:	20 500	82 000	0	0	0	0	20 500	82 000
за 2017 рік								
випущено	0	0	0	0	0	0	0	0
збільшена номінальна вартість	0	0	0	0	0	0	0	0
знижена номінальна вартість	0	0	0	0	0	0	0	0
на 31.12.2017 року, в т.ч.:	20 500	82 000	0	0	0	0	20 500	82 000
випущені, але не оплачені	0	0	0	0	0	0	0	0
власні акції, які викуплені у акціонерів	0	0	0	0	0	0	0	0

IAS1 p79

Привілейовані акції не зареєстровано. Протягом 2017 року змін у Статутному капіталі не було.

IAS1 p79

Склад Власного капіталу	на 31.12.2015	на 31.12.2016	на 31.12.2017	примітки
Зареєстрований капітал	82 000	82 000	82 000	Статутний капітал не зазнав змін
Капітал у дооцінках	36 997	37 001	37 001	
Резервний капітал	20 668	20 745	20 719	в 2017 році згідно Статуту Товариства та Рішенню загальних зборів акціонерів від 30.03.2017 за рахунок резервного капіталу покрито збиток в розмірі 26 тис. грн.
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	113 502	113 718	116 013	

12. Інші забезпечення

IAS37 84										IAS37 p85
Види забезпечень і резервів	Балансова вартість на 01.01.2017	Створено	Збільшення	Використано	збільшення (зменшення) з причини зміни вартості грошових коштів	збільшення (зменшення) з причини зміни ставки дисконтування	збільшення (зменшення) з причини курсових різниць	збільшення (зменшення) з причини інших змін	Балансова вартість на 31.12.2017	пояснення
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Забезпечення на виплату відпусток працівникам (ПРИМІТКА 1)	69	0	54	35	0	0	0	0	88	розраховано в грошовому еквіваленті відповідно до кількості невикористаних днів відпустки на кінець року
Забезпечення наступних витрат на додаткове пенсійне забезпечення	0	0	0	0	0	0	0	0	0	не формується
Забезпечення наступних витрат на виконання гарантійних зобов'язань	0	0	0	0	0	0	0	0	0	не формується
Забезпечення наступних витрат на реструктуризацію	0	0	0	0	0	0	0	0	0	не формується
Забезпечення наступних витрат на	0	0	0	0	0	0	0	0	0	не формується

виконання зобов'язань щодо обтяжливих контрактів										
Резерв сумнівних боргів	1250	0	0	0	0	0	0	0	1250	примітка 5 розділу 11
Разом, в т.ч.	1319	0	54	35	0	0	0	0	1338	
довгострокові резерви	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
короткострокові резерви	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

ПРИМІТКА 1: в рядку 1660 Ф-1 вказана сума забезпечення на виплату відпустки працівникам в наступних періодах

13. Страхові зобов'язання і кредиторська заборгованість

IAS18 p35, IAS11 p39; IAS1 p88

Види забезпечень і резервів	Балансова вартість на 31.12.2015	Балансова вартість на 31.12.2016	Рух по страховим зобов'язанням		Балансова вартість на 31.12.2017
			Збільшення	Використано	
1	2	3	4	5	6
Резерв незароблених премій на короткострокові договори добровільного страхування	3177	2833	51002	52588	1247
Резерв незароблених премій на короткострокові договори обов'язкового страхування	0	0	0	0	0
Резерв заявлених, але не виплачених збитків на короткострокові договори страхування транспорту	30	13	1066	1079	0
Резерв збитків, які виникли, але не заявлені на короткострокові договори добровільного страхування	836	1835	4426	5672	589
Резерв збитків, які виникли, але не заявлені на короткострокові договори обов'язкового страхування	0	0	0	0	0
Разом, в т.ч.	4 043	4 681	56494	59339	1836
довгострокові зобов'язання по резервам	0	0	0	0	0
короткострокові зобов'язання по резервам	0	0	0	0	0

Кредиторська заборгованість за страховою діяльністю (рядок 1650 Ф-1)

	Балансова вартість на 31.12.2015	Балансова вартість на 31.12.2016	Балансова вартість на 31.12.2017
договорами вихідного перестрахування	1913	435	1 669
за страховими виплатами страхувальникам та перестрахувальникам	0	0	0
суму кредиторської заборгованості перед страховими агентами, брокерами та посередниками	487	487	487
Інші поточні зобов'язання (рядок 1690 Ф-1)			
суму кредиторської заборгованості за купівлю інвестицій	0	0	0
інша заборгованість	17	17	17

Товариство не здійснює довгострокове страхування життя.

Формуються відповідно до Правил формування, обліку та розміщення страхових резервів за видами страхування, іншими ніж страхування життя, затвердженими розпорядженням Держфінпослуг 17.12.2004 року №3104. Товариство формує резерв незароблених премій методом 1/365, резерв збитків, які виникли, але не заявлені за кожною неврегульованою подією та резерву заявлених, але не виплачених збитків. Адекватність страхових резервів станом на 31.12.2017 року підтверджена актуарієм.

14. Доход від страхових премій та інші доходи

IAS11 р39

Методи, використані для визначення виручки, визнаної у звітному періоді.

Порядок відображення в обліку доходів звітного періоду за укладеними договорами страхування залежить від визначених договором страхування умов, набрання чинності та сплати страхувальником страхових платежів, враховуючи особливості ст.18 закону України «Про страхування» від 7 березня 1996 року N 86/96-В. Доходи за укладеними договорами нараховуються в програмі «Акцент 7.0» наступними методами нарахування у відповідності до умов договору:

I) метод нарахування 100% страхового платежу «З дати»: проводиться нарахування договорів обов'язкового страхування з дати початку дії, вказаної в договорі;

II) метод нарахування 100% страхового платежу «З дати оплати»: проводиться нарахування по договорам, умовами яких визначено, що договір набуває чинності з моменту сплати страхової премії та в договорі не визначені періоди страхового захисту відповідно до календарного плану. Таким методом нараховуються договори добровільного страхування майна, добровільного страхування відповідальності перед третіми особами та інші ;

III) метод нарахування пропорційно «По банківським випискам»: проводиться нарахування за договорами добровільного страхування умовами яких визначено, що нарахування страхової премії та строк дії договорів прив'язані до визначених календарним планом періодів та страхового захисту, який надає Товариство.

Тарифи, зазначені в договорі страхування в цілях бухгалтерського обліку вважаються справедливими.

Інші доходи відображаються за принципом нарахування на дату надання відповідних послуг.

Способи, що застосовувалися для визначення стадії завершеності договорів.

1. Фактичний строк дії договору страхування визначається періодами страхування, за які в повному обсязі сплачено страхові платежі.

2. Дія договору припиняється та втрачає чинність за згодою Сторін, а також у разі закінчення строку дії або виконання Страховиком зобов'язань перед Страхувальником у повному обсязі.

IAS11 р40,42

Показники

	2017	2016	2015
1	2	3	4
Страхові платежі нараховані	29 802	18 029	7995
передано в перестраховання	26 843	15 096	6042
зміна резерву незароблених премій	468	318	59
Нетто величина страхових премій (Страхові платежі зароблені)	3 427	3 251	2 012
Доходи від регресно-позовної роботи	100	5	35
Частка від перестраховика	412	84	30
Всього операційний результат від страхової діяльності	3 939	3 340	2077
Інші доходи від агентської діяльності (за продані поліси інших страхових компаній)	15	12	12
Інвестиційний дохід	143	302	455
- дивіденди отримані	0	0	0
- відсотки нараховані	0	0	0
- доходи по інвестиціям до погашення	0	0	0
- відсотки по поточних та депозитних рахунках	143	302	455
Дохід по фінансовим активам	4 097	3 654	2544
- дохід від реалізації фінансових активів, які обліковуються як для продажу	0	4 247	1000
- дольових інструментах	0	0	0
- боргових інструментах	0	0	0
Переоцінка фінансових активів через прибуток	0	0	0
Інші доходи	0	10	153
- дохід від надання майна в суборенду	0	10	13
Всього доходів	4 097	7 911	3697

15. Витрати

Витрати звітної періоду визначаються одночасно з доходами, для одержання яких вони були понесені.
IAS1 р93

<i>Операційні витрати</i>	2017	2016	2015
1	2	3	4
Страхові виплати/відшкодування за договорами страхування іншими, ніж страхування життя	510	767	307
Зміна резерву збитків ("-" дохід; "+" витрати)	-1251	994	-887
Аквізиційні витрати (примітка 1)	0	0	220
Адміністративні витрати	830	807	839
Амортизація основних засобів	94	33	18
Амортизація НМА	6	0	0
Інші операційні витрати (примітка 2)	51	435	40
Фінансові витрати:	0	0	0
- кредити банків	0	0	0
- курсова різниця	0	0	0
Інші витрати (примітка 3)	0	4247	1000
Всього витрат	240	7283	1537

ПРИМІТКА 1: до складу аквізиційних витрат (витрати на збут рядок 2150 Ф-2) відносяться витрати, пов'язані з укладання (продовження) договорів страхування та перестрахування

ПРИМІТКА 2: до складу інших витрат від операційної діяльності відносяться витрати від операційної курсової різниці, інші операційні витрати

ПРИМІТКА 3: до складу інших витрат відносяться собівартість проданих інвестицій, витрати на обслуговування та зберігання фінансових інвестицій

16. Податок на прибуток

	2017	2016	2015
Витрати з податку на прибуток від звичайної діяльності	1 588	654	629
у тому числі на валові доходи від діяльності з видів страхування, інших, ніж страхування життя	894	541	240

Товариство в 2017 році прийняло рішення про незастосування податкових різниць згідно з податковим законодавством України.

17. Витрати по кредитах і позиках

IAS23 р26

Витрати по кредитах та позиках відсутні

18. Прибуток на акцію

IAS33 р.68,70

	2015	2016	2017
Базовий прибуток, тис. грн.	1531	-26	2 269
- в т.ч. прибуток від діяльності, яка продовжується	1531	-26	2 269
- прибуток (збиток) від діяльності, яка припинилась	0		
Середньозважена кількість простих акцій	20 500	20 500	20 500
Всього базовий прибуток на одну акцію (грн.)	74,721290	-1,26829	110,68293
Розводнення коригування прибутку на			
- процентні витрати по конвертованим борговим зобов'язанням	0	0	0
- інші збільшення (зменшення) прибутку	0	0	0
Прибуток, який використовується для розрахунку розводненого прибутку на акцію	0	0	0
- в т.ч. прибуток від діяльності, яка продовжується	0	0	0
- прибуток (збиток) від діяльності, яка	0	0	0

припинилась			
Коригування середньозваженої кількості простих акцій на	0	0	0
- передбачувану конвертацію в акції боргових зобов'язань	0	0	0
- опціони на акції	0	0	0
Середньозважена кількість випущених простих акцій для розрахунку розводненого прибутку на акцію (тис. шт.)	20 500	20 500	20 500
Разом розводнений прибуток на акцію (гривня на акцію)	74,721290	-1,26829	110,68293

Базовий прибуток на акцію розрахований як відношення прибутку власників організації до середньозваженої кількості випущених простих акцій, за винятком акцій, які викуплені Товариством. У 2017 році Товариство не здійснювало викуп власних акцій.

IAS33 р64

Розрахунок прибутку на акцію не відображає ретроспективні коригування у зв'язку з відсутністю зміни кількості акцій

19. Рух грошових коштів

IFRS5 3c

	2015	2016	2017
Рух коштів в результаті операційної діяльності			
отримані страхові премії	7521	23500	27 364
передано в перестрахування	-5577	-16985	-25 850
повернуті страхові премії	-285	-3000	-15
надходження по регресній роботі	35	5	100
агентська винагорода за продані поліси інших страхових компаній	10	10	4
виплачені страхові виплати/відшкодування	-301	-751	-510
отримано частку від перестраховика	710	84	257
аквізичні витрати	0	0	0
витрати на оплату праці, в т.ч. і відрахування на соціальні заходи та податок з доходів фізичних осіб	-652	-626	-608
витрати на оплату товарів, послуг	-241	-220	-332
податок на прибуток	-51	-577	-654
інші надходження (в.ч. від ФСС)	632	4602	957
інші платежі	-142	-5094	-175
надані позики	0	0	0
повернуті позики	195	0	0
Чистий рух коштів в результаті операційної діяльності	1854	948	538
Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
реалізація дольових цінних паперів	1000	4247	0
придбання дольових цінних паперів	-2304	-4243	0
придбання боргових цінних паперів	0	0	0
отримані відсотки по поточних та депозитних рахунках	416	345	149
Чистий рух коштів в результаті інвестиційної діяльності	-888	349	149
Рух коштів у результаті фінансової діяльності	0	0	0
Чистий рух коштів в результаті фінансової діяльності	0	0	0
Всього рух грошових коштів	966	1297	687

IAS7 р48

На банківських рахунках Товариства станом на 31.12.2017 року обліковується: на депозитних рахунках в рейтингових банках 3 039 тис. грн., на поточних рахунках - 5 866 тис. грн. Вказані кошти використовуються для покриття страхових зобов'язань. Відповідно до ст. 31 Закону України «Про Страхування» кошти страхових резервів Товариство розміщує з урахуванням безпечності, прибутковості, ліквідності, диверсифікованості.

IAS7 р40

В Товаристві відсутні грошові потоки, які можуть виникнути у зв'язку з придбанням дочірніх підприємств.

Cash and cash equivalents Грошові кошти та їх еквіваленти	на 31.12.2015	на 31.12.2016	на 31.12.2017
Грошові кошти в касі	0	0	0
Грошові кошти на депозитних банківських рахунках	5550	2516	3 039

Грошові кошти на поточних банківських рахунках	1371	5702	5 866
Банківські договори, які класифіковані як еквівалент грошових коштів	0	0	0
Короткострокові інвестиції, класифіковані як еквівалент грошових коштів	0	0	0
Банківські овердрафти	0	0	0
Разом грошових коштів та їх еквівалентів	6921	8218	8 905

Грошових коштів розміщені за кредитною якістю на основі рейтингів за національною шкалою, наданих рейтинговими агентствами Standard and Poor's, Moody's, Fitch або «Кредит-Рейтинг», РА "ЕКСПЕРТ-РЕЙТИНГ" в банках:

Рейтинг за національною міжнародною рейтинговою шкалою	на 31.12.2015	на 31.12.2016	на 31.12.2017
AA (ukr)	1820	349,2	2014,6
A-(ukr)	189		
uaAAA		1029,8	1078,6
uaAA+	500	1228,4	
uaAA		875,8	4733,1
uaAA-	3	52,6	1,5
uaA+			
uaA-	4409		
uaA		4682,2	1077,4
uaBBB+			
uaBBB-			
uaBBB			
uaCCC			
без рейтингів			

20. Винагорода працівникам

IAS19, IFRS2 p51

види винагороди	2015	2016	2017
заробітна плата працівникам	492	454	470
внески в соціальні фонди	182	114	103
інші винагороди	0	0	0
всього короткострокові винагороди	674	568	573
Винагороди по закінченні трудової діяльності - пенсійні програми з встановленими внесками	0	0	0
Винагороди по закінченні трудової діяльності - пенсійні програми з встановленими виплатами	0	0	0
Вихідна допомога	0	0	0
Компенсаційні виплати дольовими інструментами	0	0	0
інші витрати на утримання	0	0	0
Всього витрат	674	658	573

21. Операції з пов'язаними сторонами

Відносини контролю

Засновником Товариства є компанія ТОВ «ЕКВІТАЛЬ», яка має суттєвий відсоток голосів в Товаристві та володіє 94,9951% статутного капіталу. Кінцевим бенефіціарним власником Товариства є Вотченіков Максим Віталійович.

Операції з вищим керівництвом (Правління)

Станом на 31 грудня 2017 року до складу Правління Товариства входять:

- Бурик Сергій Олександрович – Голова Правління;
- Вотченікова Олена Олександрівна – Заступник Голови Правління.

Загальний розмір винагород вищому керівництву, включений до складу адміністративних витрат, доходи та інші витрати від операцій з вищим керівництвом (Правління), що відображені у звіті про фінансові результати за 2017 рік склали:

Винагороди вищому керівництву	145
Податки й відрахування по заробітній платі	28,3
Премії підписані, валова сума	43
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	(4)

Станом на 31 грудня 2017 року залишки по рахунках по операціях з вищим керівництвом (Правління) відсутні.

Операції з членами Наглядової ради

Станом на 31 грудня 2017 року до складу Наглядової ради Товариства входять:

- Вотченіков Максим Віталійович - Голова Наглядової ради;

- Семенюк Ярослав Сергійович - член Наглядової ради.

Загальний розмір винагород членам наглядової ради, включений до складу адміністративних витрат, доходи та інші витрати від операцій з членами наглядової ради, що відображені у звіті про фінансові результати за 2017 рік склали:

Винагороди членам наглядової ради	157
Податки й відрахування по заробітній платі	103
Премії підписані, валова сума	43
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	(76)

Операції з іншими пов'язаними сторонами

ТОВ «ЕКВІТАЛЬ» (адміністративні витрати)	24
--	----

22. Події після дати балансу

IAS10 p19 Відсутні

IAS10 p21 Відсутні

23. Інша інформація

IAS10 p125 Відсутні

Голова Правління

С.О. Бурик

Головний бухгалтер

Н.Ю. Раченкова